АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.07.2022 ж 1732-па

О внесении изменений в Порядок
предоставления субсидии из
бюджета городского округа «Город
Южно-Сахалинсю>
муниципальному унитарному
предприятию «Электросервис» на
финансовое обеспечение затрат по
содержанию светофорных
объектов, находящихся в
муниципальной собственности
городского округа «Город
Южно-Сахалинсю>, утвержденный
постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от
28.04.2021 ж 1208-па

В соответствии со ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со
ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 М9 131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Порядок предоставления субсидии из бюджета городского
округа «Город Южно-Сахалинсю> мунипипальному унитарному предприятию
«Элеюгросервис» на финансовое обеспечение затрат по содержанию
светофорных объектов, находящихся в мунидипальной собственности
городского округа «Город Южно-Сахалинсю>, утвержденный постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 28.04.202 1 М 1208-па, следующие
изменения:

1.1. В пункте 1.7.3 раздела 1 слова «, перечень которых утверждается
приказом департамента.» исключить.

1.2. Пункт 2.10 раздела 2 дополнить абзацем следующего содержания:
- перечня светофорньтх объектов, расположенных на территории

городского округа «Город Южно-Сахалинск» и переданных на обслужи вание в

9

рамках Соглашения, содержащего сведения о месторасположении светофорных
объектов, данные, позволяющие идентифицировать светофорные объекты,
реквизиты и наименования право устанавливающих документов.».

2. Опубликовать постановление администрации города в газете
«Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на директора департамента дорожного хозяйства и благоустройства
администрации города Южно-Сахалинска (Боровик С.В.).

Исполняющий обязанности мэра города А.В.Ковальчук